
ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-11-000096-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Номер лоту: UZ110874/ОБК

Організатор аукціону: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Голландський аукціон. Продаж
послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу) 1 маршрут по 50
вагонів з однієї маршрутної станції навантаження /// Кількість вагонів - 50, Рухомий склад -
окатишевози - 94, Полігон навантаження - УЗ, Дата подачі вагону початкова - 2020-08-28 00:00,
Дата подачі вагону кінцева - 2020-08-28 23:55

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 1 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.08.2020 16:16:23

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


